АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.03.2015г. №12

О признании утратившими силу некоторых

нормативных актов Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации Покровского сельсовета:

 -  от 20.08.2012г. № 46 «Об утверждении Административного регламента Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений и  организация предоставления  гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;

 -  от 20.08.2012г. № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

 -  от 20.08.2012г. № 51 «Об утверждении по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилого помещения пригодным (непригодным)
для проживания»;

 -  от 24.04.2012г. № 16 « Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения  муниципального образования «Покровский сельсовет»;

 -  от 24.04.2012г. № 18 « Об утверждении Административного регламента Администрации Покровского сельсовета по проведению проверок при осуществлении
муниципального лесного контроля»;

 -  от 24.04.2012г. № 20 « Об утверждении Административного регламента при проведении  муниципального  земельного контроля»;

 - от 12.02.2013г .№ 8 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной  функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской
области»;

- от  28.11.2014г №40 «О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской

области №8 от 12.02.2013г  «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на
территории Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

 Глава  Покровского сельсовета

 Черемисиновского района Ю.М.Рябцев